

4Lund ApS
Skovdalsvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 40 92 79 21

Årsrapport

8. november 2019 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

Annette Nordal Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2019 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

4Lund ApS
Skovdalsvej 12
4600 Køge

CVR-nr.: 40 92 79 21

Stiftet: 8. november 2019

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 8. november - 30. april

Direktion

Kasper Nordal Lund

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af erhvervelse og administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2019 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	911.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-302.709</u>
Driftsresultat	608.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202.957</u>
Resultat før skat	405.356
2 Skat af årets resultat	<u>-106.744</u>
Årets resultat	298.612
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>298.612</u>
Disponeret i alt	298.612

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejdomme	<u>6.989.581</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.989.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.989.581</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.000
	Andre tilgodehavender	<u>34.487</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.487</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.487</u>
	Aktiver i alt	<u>7.080.068</u>

Balance

Passiver	
Note	30/4 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	298.612
Egenkapital i alt	338.612
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.645.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.684.217
Selskabsskat	106.744
Anden gæld	219.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.741.456
Gældsforpligtelser i alt	6.741.456
Passiver i alt	7.080.068

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>298.612</u>	<u>298.612</u>
	<u>40.000</u>	<u>298.612</u>	<u>338.612</u>

Noter

	8/11 2019 - 30/4 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	202.957
	202.957
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	106.744
	106.744
3. Investeringsejdomme	
Kostpris 8. november 2019	0
Tilgang i årets løb	7.292.290
Kostpris 30. april 2021	7.292.290
Af- og nedskrivninger 8. november 2019	0
Årets afskrivninger	-302.709
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-302.709
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	6.989.581
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.795 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.	
